ATUAÇÃOATUAÇÃO

REMUNERAÇÃOREMUNERAÇÃO CARGA HORÁRIACARGA HORÁRIA

ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL Nível Superior em Serviço Social; Registro Profissional
no Conselho de Classe; comprovante de quitação de

anuidade atualizada.

02 0 Zona Urbana R$ 2.500,00
(Dois mil e quinhentos reais)

30 (trinta) horas
semanais

CIRURGIÃO DENTISTACIRURGIÃO DENTISTA Ensino Superior completo em Odontologia, Registro no
Conselho de Classe e comprovante de quitação da

anuidade atualizado.

06 0 Zona Urbana R$ 2.500,00
(Dois mil e quinhentos reais)

30 (trinta) horas
semanais

CIRURGIÃO DENTISTACIRURGIÃO DENTISTA Ensino Superior completo em Odontologia, Registro no
Conselho de Classe e comprovante de quitação da

anuidade atualizado.

08 0 Zona Rural R$ 2.500,00
(Dois mil e quinhentos reais)

30 (trinta) horas
semanais

ENFERMEIROENFERMEIRO Ensino Superior completo em Enfermagem, Registro no
Conselho de Classe e comprovante de quitação da

anuidade atualizado.

41 03 Zona Urbana R$ 2.500,00
(Dois mil e quinhentos reais)

30 (trinta) horas
semanais

ENFERMEIROENFERMEIRO
HOSPITALARHOSPITALAR

Ensino Superior completo em Enfermagem, Certificado
de Especialização em Instrumentação Cirúrgica,

Registro no Conselho de Classe e comprovante de
quitação da anuidade atualizado.

02 0 Zona Urbana R$ 2.500,00
(Dois mil e quinhentos reais)

30 (trinta) horas
semanais

ENFERMEIROENFERMEIRO Ensino Superior completo em Enfermagem, Registro no
Conselho de Classe e comprovante de quitação da

anuidade atualizado.

04 0 Zona Rural R$ 2.500,00
(Dois mil e quinhentos reais)

30 (trinta) horas
semanais

FARMACÊUTICO/FARMACÊUTICO/
BIOQUÍMICOBIOQUÍMICO

Ensino Superior completo em Farmácia–Bioquímica,
Registro no Conselho de Classe e comprovante de

quitação da anuidade atualizado.

04 0 Zona Urbana R$ 2.500,00
(Dois mil e quinhentos reais)

30 (trinta) horas
semanais

FARMACÊUTICOFARMACÊUTICO Ensino Superior completo em Farmácia, Registro no
Conselho de Classe e comprovante de quitação da

anuidade atualizado.

05 01 Zona Urbana R$ 2.500,00
(Dois mil e quinhentos reais)

30 (trinta) horas
semanais

FISIOTERAPEUTAFISIOTERAPEUTA Ensino Superior completo em Fisioterapia, Registro no
Conselho de Classe e comprovante de quitação da

anuidade atualizado.

05 0 Zona Urbana R$ 2.500,00
(Dois mil e quinhentos reais)

30 (trinta) horas
semanais

FONOAUDIÓLOGOFONOAUDIÓLOGO Ensino Superior completo em Fonoaudiologia, Registro
no Conselho de Classe e comprovante de quitação da

anuidade atualizado.

01 0 Zona Urbana R$ 2.500,00
(Dois mil e quinhentos reais)

30 (trinta) horas
semanais

NUTRICIONISTANUTRICIONISTA Ensino Superior completo em Nutrição, Registro no
Conselho de Classe e comprovante de quitação da

anuidade atualizado.

03 0 Zona Urbana R$ 2.500,00
(Dois mil e quinhentos reais)

40 (quarenta) horas
semanais

PSICÓLOGOPSICÓLOGO Ensino Superior completo em Psicologia, Registro no
Conselho de Classe e comprovante de quitação da

anuidade atualizado.

03 0 Zona Urbana R$ 2.500,00
(Dois mil e quinhentos reais)

40 (quarenta) horas
semanais

EDUCADOR FÍSICOEDUCADOR FÍSICO Ensino Superior completo em Educação Física, Registro
no Conselho de Classe e comprovante de quitação da

anuidade atualizado

02 0 Zona Urbana R$ 2.500,00
(Dois mil e quinhentos reais)

30 (trinta) horas
semanais

MÉDICO VETERINÁRIOMÉDICO VETERINÁRIO Ensino Superior completo em Medicina Veterinária,
Registro no Conselho de Classe e comprovante de

quitação da anuidade atualizado.

01 0 Zona Urbana R$ 2.500,00
(Dois mil e quinhentos reais)

30 (trinta) horas
semanais